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Enfants de moins de 18 ans gratuit

Abonnement adulte 12.40 €

Impression (par page) 0.30 €

Tarif par objet encombrant 10.40 €

Tarif pour le 1er m3 de déchets verts 30.00 €

Par m3 supplémentaire 10.40 €

BIBLIOTHÈQUE

ENLÈVEMENT DES DÉCHETS VERTS

DROITS DE PLACES

CIMETIÈRE

Taxis (tarif par an et par taxi) 198,90 €

Marché Tarif "Occasionnels" par ml 0.80 €
Forfait trimestriel Tarif "Abonnés"
(mode de calcul : 0,51€/ml x 46 semaines / 4 trimestres) par ml 6.70 €

Commerçants occupant le DP en dehors des jours de marchés Forfait 
trimestriel au ml par jour de passage 6.70 €

Cirques par jour de représentation 45,80 €

Caution pour les cirques 229,90 €

Autres manifestations (Guignols,,,) par jour de représentation 44,80 €

Vente au déballage par jour de représentation 27.90 €

Ancien cimetière

TOMBES CLASSIQUES – 3 places TOTAL

Tombe 15 ans 120.00 € 120.00 €

Tombe trentenaire 186.60 € 186.60 €



Nouveau cimetière

TOMBES PAYSAGERES - 2 places PRIX TOTAL

Tombe 700.00 €

Concession 15 ans 120.00 € 820.00 €

Concession trentenaire 186.60 € 886.60 €

TOMBES CLASSIQUES – 3 places PRIX TOTAL

Tombe 15 ans 120.00 € 120.00 €

Tombe trentenaire 186.60 € 186.60 €

COLUMBARIUM – capacité 3 urnes PRIX TOTAL

Case columbarium (reste 2 cases) 366.67 €

Case columbarium (après la vente des anciennes) 716.67 €

Concession 15 ans 35.00 € 401.67 €
751.67 €

Concession trentenaire 70.00 € 436.67 €
786.67 €

Concession cinquantenaire 112.70 € 479.37 € 
829.37 €

CAVEAUX – 2 places PRIX TOTAL

Caveau 2.50 m² 3 150.00 €

Concession 15 ans 88.00 € 3238.00 €

Concession trentenaire 176.00 € 3326.00 €

Concession cinquantenaire 293.70 € 3443.70 €

CAVEAUX – 4 places PRIX TOTAL

Caveau 3.75 m² 4200.00 €

Concession 15 ans 130.00 € 4330.00 €

Concession trentenaire 260.00 € 4460.00 €

Concession cinquantenaire 433.20 € 4633.20 €



SALLES

BARBERAZIENS

Associations

Particuliers

Gratuité

1ère  & 2ème manifestations (y compris AG si résa salle) GRATUIT

Petite Salle Polyvalente Journée 41.20 €

Grande salle Polyvalente Journée 118.40 €

Grande salle Polyvalente Journée + cuisine 134 €
Grande salle polyvalente forfait 4 jours minimum (stage, formation, 
compétition…) 300 €

Salle Daisay (Pôle Culturel Mauduit) 51.50 €

Salle Rivière ( Pôle Culturel Mauduit) 15.40 €

Autres salles journée 36.10 €

Mise à disposition de la vaisselle -150 personnes 51.50 €

Mise à disposition de la vaisselle +150 personnes 82.50 €

Petite Salle Polyvalente  (horaires fixés au contrat de location)

Journée 154.50 €

½ journée 8h-14h / 14h-19h 92.70 €

Grande Salle Polyvalente  (horaires fixés au contrat de location)

Journée 463.60 €

Journée avec cuisine 515.10 €

½ journée 8h-14h / 14h-19h 257.50 €

½ journée 8h-14h / 14h-19h avec cuisine 309.10 €

Par journée supplémentaire 50% de la salle 
louée

Salle Daisay (horaires fixés au contrat de location)

Journée 123.60 €

½ journée 8h-14h / 14h-19h 103 €

Autres salles 51.50 €

Exposition - Théâtre GRATUIT

1 fois/an pour le personnel communal et les élus GRATUIT



EXTÉRIEURS

AUTRES

Particuliers

Syndic de copropriétés

Petite Salle Polyvalente  (horaires fixés au contrat de location)

Journée 206 €

 ½ journée 8h-14h / 14h-19h 134 €

Grande Salle Polyvalente (horaires fixés au contrat de location)

Journée 721.10 €

Journée avec cuisine 772.60 €

½ journée 8h-14h / 14h-19h 360.60 €

½ journée 8h-14h / 14h-19h avec cuisine 412.10 €

Par journée supplémentaire 50% de la salle 
louée

Salle Daisay  (horaires fixés au contrat de location)

Journée 257.50 €

 ½ journée 8h-13h / 13h-18h 154.50 €

Associations

Petite Salle Polyvalente - journée 154.50 €

Grande Salle Polyvalente - journée 515.10 €
Grande salle polyvalente forfait 4 jours minimum (stage, formation, 
compétition…) 600 €

Autres salles 82.50 €

Installation de la salle en sus par la commune – par heure et par agent 20.60 €

Montage et démontage du Podium (uniquement pour les associations)

Petite estrade 51.50 €

Grand podium 103 €

Petite Salle Polyvalente 154.50 €

Grande Salle Polyvalente 515.00 €

Salle Daisay (Pôle Mauduit) 154.50 €

Foyer Hubert Constantin 81.80 €



Location pour examens, concours…

Grande Palle Polyvalente 463.60 €

Petite Salle Polyvalente 154.50 €

Installation de la salle en sus – par heure et par agent 20.60 €

Renouvellement de clés en cas de perte 82.50 €

PERI-SCOLAIRE

JARDINS FAMILIAUX

Garderie Tarif normal
Tarif réduit

(à partir du 2ème 
enfant)

Matin 2.00 € 1.50 €

Soir ou études surveillées 2.50 € 2.00 €

Restaurant scolaire Tarif repas Tarif enfants 
allergiques

Quotient 

Inférieur à  590 4.00 € 2.10 €

De 591 à 751 compris 4.55 € 2.30 €

De 752 à 981 compris 6.15 € 3.20 €

De 982 à 1474 compris 6.40 € 3.30 €

QF non fourni ou supérieur à 1474 6.50 € 3.40 €

Extérieurs (Coût réel) 9.55€ 5.95 €

Forfait annuel (+ abonnement et consommation d’eau) 50 €
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